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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 

        Nr.________ Prot.                                                       Patos, më____.01.2026 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

28.01.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “ONE ALBANIA” sha  me NUIS J61814094W, me adresë: Tiranë, Rr. 

''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21. 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-73365-12-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Shërbim interneti”,  

Kohezgjatja e kontratës: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 85 datë 31 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ONE ALBANIA” sha  me NUIS J61814094W ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 3,379,200 lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Albanian Fiber Telecommunications” shpk  me NUIS M12212027P ka ofruar për 

këtë tender vlerën ekonomike në total  4,290,000 lekë pa TVSH . 

3. Operatori Ekonomik “VODAFONE ALBANIA” sha me NUIS K11715005L ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në 4,252,032 lekë pa TVSH . 

4. Operatori Ekonomik “ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION” shpk  me NUIS J61814094W 

ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në total 3,802,475 lekë pa TVSH 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

 Operatori ekonomik “Albanian Fiber Telecommunications” sha  me NUIS M12212027P nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST 

dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3 

 

 Operatori ekonomik “ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION” shpk  me NUIS J61814094W 

nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur Shtojcën 2 “Lista e çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit” konform 

kapacitetit dhe llojit të lidhjes, Për pikat e Tabelës Nr 1, zërat me numër rendor 1-66, të kërkesave në 

specifikimet teknike në DST 

 

                                                                                *  *  * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë OE “ONE ALBANIA” sha  me NUIS 

J61814094W, me adresë: Tiranë, Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 3,379,200 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


